
                 

  

 

          

УКРАЇНА 

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  Р І Ш Е Н Н Я 

 

 2024 року          м. Чернігів  
 

 
               №  

 

Про присвоєння адрес  

об’єктам будівництва та  

об’єктам нерухомого майна 

 

Розглянувши клопотання керівників підприємств, установ та організацій, 

звернення фізичних осіб, пропозиції управління архітектури та містобудування 

міської ради та керуючись статтею 40 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статтями 26
3
, 26

4
, 26

5
 Закону України «Про 

регулювання містобудівної діяльності», постановою Кабінету Міністрів 

України від 25 травня 2011 року № 559 «Про містобудівний кадастр»,  

Порядком присвоєння адрес об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна, 

затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від 7 липня 2021 року  

№ 690, виконавчий комітет міської ради вирішив:  

 

1. Присвоїти адреси об’єктам нерухомого майна:  

 

1.1. Багатоквартирному житловому будинку з вбудовано-прибудованими 

магазинами і нежитловими приміщеннями (перша черга), у тому числі: 

квартирам з 1-54, нежитловим приміщенням 100-135  товариства з обмеженою 

відповідальністю «Чернігівська деревообробна компанія» по проспекту Миру, 

249 – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, проспект Миру, будинок 

251-А, корпус 1. 

 

1.2.  Торгово-офісному центру, загальною площею 1638,9 кв.м, 

товариства з обмеженою відповідальністю «ЯЛОВИЦЬ», по вулиці 

Стрілецькій, 88а – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів вулиця 

Стрілецька, будинок 88-А.   

 

1.3.  Нежитловому приміщенню, загальною площею 30,8 кв.м, товариства 

з обмеженою відповідальністю «ЯЛОВИЦЬ», утвореному шляхом поділу 

власних приміщень торгово-офісного центру по вулиці Стрілецькій, 88а – 

Україна, Чернігівська область, місто Чернігів вулиця Стрілецька, будинок 88-А, 

нежитлове приміщення 1.   

 



1.4. Ураховуючи договір про поділ нерухомого майна від 16 серпня 2024 

року № 948, власному житловому будинку, загальною площею 53,4 кв.м, Лихви 

Яніни Іванівни, розташованому на власних земельних ділянках (кадастровий № 

7410100000:01:012:5231, загальною площею 0,0036 га, кадастровий № 

7410100000:01:012:5229, загальною площею 0,0121 га, кадастровий № 

7410100000:01:012:5230, загальною площею 0,0108 га, кадастровий № 

7410100000:01:012:5232, загальною площею 0,0079 га), по вулиці …, … – 

Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, будинок …. 

 

1.5. Ураховуючи рішення Деснянського районного суду м. Чернігова від 

26 червня 2024 року, власному житловому будинку, загальною площею 46,6 

кв.м, Повжика Петра Володимировича, розташованому на власних земельних 

ділянках (кадастровий № 7410100000:02:034:5404, загальною площею 0,0059 та 

кадастровий № 7410100000:02:034:0380, загальною площею 0,0116  га) по 

вулиці …, …  – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, 

будинок …. 

 

1.6. Ураховуючи договір про поділ нерухомого майна, що є у спільній 

частковій власності від 06 вересня 2024 року № 2252, власному житловому 

будинку, загальною площею 51,6 кв.м, Кирієнко Наталії Іванівни, 

розташованому на власній земельній ділянці (кадастровий № 

7410100000:02:033:5269), загальною площею 0,0630 га, по провулку … 

(колишній провулок …), … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, 

провулок …, будинок …. 

 

1.7. Ураховуючи договір про поділ нерухомого майна, що є у спільній 

частковій власності від 06 вересня 2024 року № 2252, власному житловому 

будинку, загальною площею 87,0 кв.м, Силаєва Віктора Миколайовича, 

розташованому на власній земельній ділянці (кадастровий № 

7410100000:02:033:5049), загальною площею 0,0739 га, по провулку … 

(колишній провулок …), … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, 

провулок …, будинок …. 

 

1.8. Житловому будинку, загальною площею 124,7 кв.м, Зубка Миколи 

Івановича, розташованому на власній земельній ділянці (кадастровий № 

7410100000:01:038:0395), загальною площею 0,0446 га, по вулиці …, … – 

Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, будинок …. 

 

1.9. Ураховуючи договір про поділ нерухомого майна від  11 вересня 2024 

року № 1011, власному житловому будинку, загальною площею 80,5 кв.м, 

Приступи Марії Миколаївни, розташованому на власній земельній ділянці 

(кадастровий № 7410100000:01:037:5494), загальною площею 0,0364 га, по 

вулиці …, … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, 

будинок .... 

 



1.10. Ураховуючи договір про поділ нерухомого майна від  11 вересня 

2024 року № 1011, власному житловому будинку, загальною площею 47,9 кв.м, 

Романової Наталії Іванівни, розташованому на власних земельних ділянках 

(кадастровий № 7410100000:01:037:5088, загальною площею 0,0400 га та 

кадастровий № 7410100000:01:037:5495, загальною площею 0,0054 га) по 

вулиці …, … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, 

будинок …. 

 

1.11. Ураховуючи рішення Деснянського районного суду від 24.12.2013 

року власному житловому будинку, загальною площею 61,5 кв.м, Коптель 

Тетяни Григорівни, розташованому на власній земельній ділянці (кадастровий 

№ 7410100000:02:018:0377), загальною площею 0,0264 га, по вулиці …, … – 

Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, будинок …. 

 

1.12. Ураховуючи договір про поділ нерухомого майна від 05 вересня 

2024 року № 5914, власній квартирі, загальною площею 65,8 кв.м, Переверзевої 

Людмили Володимирівни по вулиці …, будинок …, квартира … – Україна, 

Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, будинок …,  квартира …. 

 

1.13. Ураховуючи договір про поділ нерухомого майна від 05 вересня 

2024 року № 5914, власній квартирі, загальною площею 74,8 кв.м, Корженко 

Алли Володимирівни по вулиці …, будинок …, квартира … – Україна, 

Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця Заньковецької, будинок ..,  

квартира …. 

 

1.14. Машиномісцю, загальною площею 13,8 кв.м, товариства з 

обмеженою відповідальністю «ОСНОВА-БУД-7», утвореному шляхом поділу 

власного машиномісця № 34, розташованого в підвальному поверсі 

багатоквартирного житлового будинку № 114-А по вулиці Шевченка – Україна, 

Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця Шевченка, будинок 114-А, 

машиномісце п/м 34. 

 

1.15. Машиномісцю, загальною площею 13,8 кв.м, товариства з 

обмеженою відповідальністю «ОСНОВА-БУД-7», утвореному шляхом поділу 

власного машиномісця № 34, розташованого в підвальному поверсі 

багатоквартирного житлового будинку № 114-А по вулиці Шевченка – Україна, 

Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця Шевченка, будинок 114-А, 

машиномісце п/м 35. 

 

1.16. Машиномісцю, загальною площею 13,8 кв.м, товариства з 

обмеженою відповідальністю «ОСНОВА-БУД-7», утвореному шляхом поділу 

власного машиномісця № 36, розташованого в підвальному поверсі 

багатоквартирного житлового будинку № 114-А по вулиці Шевченка – Україна, 

Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця Шевченка, будинок 114-А, 

машиномісце п/м 36. 



 

1.17. Машиномісцю, загальною площею 13,8 кв.м, товариства з 

обмеженою відповідальністю «ОСНОВА-БУД-7», утвореному шляхом поділу 

власного машиномісця № 36, розташованого в підвальному поверсі 

багатоквартирного житлового будинку № 114-А по вулиці Шевченка – Україна, 

Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця Шевченка, будинок 114-А, 

машиномісце п/м 37. 

 

1.18. Машиномісцю, загальною площею 13,8 кв.м, товариства з 

обмеженою відповідальністю «ОСНОВА-БУД-7», утвореному шляхом поділу 

власного машиномісця № 38, розташованого в підвальному поверсі 

багатоквартирного житлового будинку № 114-А по вулиці Шевченка – Україна, 

Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця Шевченка, будинок 114-А, 

машиномісце п/м 38. 

 

1.19. Машиномісцю, загальною площею 13,8 кв.м, товариства з 

обмеженою відповідальністю «ОСНОВА-БУД-7», утвореному шляхом поділу 

власного машиномісця № 38, розташованого в підвальному поверсі 

багатоквартирного житлового будинку № 114-А по вулиці Шевченка – Україна, 

Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця Шевченка, будинок 114-А, 

машиномісце п/м 39. 

 

2. Присвоїти адресу об’єктам будівництва: 

 

2.1. Житловому будинку Тимошенко Ганни Миколаївни, який буде 

збудований на підставі повідомлення про початок виконання будівельних робіт 

на власній земельній ділянці (кадастровий № 7410100000:02:017:0316), 

загальною площею 0,069 га, по … провулку …, … (будівельна  адреса) – 

Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, … провулок …, будинок …. 

 

2.2. Квартирі товариства з обмеженою відповідальністю «МАСАНИ-10», 

яка на підставі повідомлення про початок виконання будівельних робіт буде 

утворена шляхом реконструкції власної дворівневої житлової квартири № 332,  

розташованої на дев’ятому поверсі багатоквартирного житлового будинку № 21 

по вулиці Незалежності – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця  

Незалежності, будинок 21, квартира 332. 

 

2.3. Квартирі товариства з обмеженою відповідальністю «МАСАНИ-10», 

яка на підставі повідомлення про початок виконання будівельних робіт буде 

утворена шляхом реконструкції власної дворівневої житлової квартири № 332,  

розташованої на десятому поверсі багатоквартирного житлового будинку № 21 

по вулиці Незалежності – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця  

Незалежності, будинок 21, квартира 332-А. 

 



2.4. Квартирі товариства з обмеженою відповідальністю «МАСАНИ-10», 

яка на підставі повідомлення про початок виконання будівельних робіт буде 

утворена шляхом реконструкції власної дворівневої житлової квартири № 333,  

розташованої на дев’ятому поверсі багатоквартирного житлового будинку № 21 

по вулиці Незалежності – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця  

Незалежності, будинок 21, квартира 333. 

 

2.5. Квартирі товариства з обмеженою відповідальністю «МАСАНИ-10», 

яка на підставі повідомлення про початок виконання будівельних робіт буде 

утворена шляхом реконструкції власної дворівневої житлової квартири № 333,  

розташованої на десятому поверсі багатоквартирного житлового будинку № 21 

по вулиці Незалежності – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця  

Незалежності, будинок 21, квартира 333-А. 

 

2.6. Квартирі товариства з обмеженою відповідальністю «МАСАНИ-10», 

яка на підставі повідомлення про початок виконання будівельних робіт буде 

утворена шляхом реконструкції власної дворівневої житлової квартири № 334,  

розташованої на дев’ятому поверсі багатоквартирного житлового будинку № 21 

по вулиці Незалежності – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця  

Незалежності, будинок 21, квартира 334. 

 

2.7. Квартирі товариства з обмеженою відповідальністю «МАСАНИ-10», 

яка на підставі повідомлення про початок виконання будівельних робіт буде 

утворена шляхом реконструкції власної дворівневої житлової квартири № 334,  

розташованої на десятому поверсі багатоквартирного житлового будинку № 21 

по вулиці Незалежності – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця  

Незалежності, будинок 21, квартира 334-А. 

 

2.8. Квартирі товариства з обмеженою відповідальністю «МАСАНИ-10», 

яка на підставі повідомлення про початок виконання будівельних робіт буде 

утворена шляхом реконструкції власної дворівневої житлової квартири № 335,  

розташованої на дев’ятому поверсі багатоквартирного житлового будинку № 21 

по вулиці Незалежності – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця  

Незалежності, будинок 21, квартира 335. 

 

2.9. Квартирі товариства з обмеженою відповідальністю «МАСАНИ-10», 

яка на підставі повідомлення про початок виконання будівельних робіт буде 

утворена шляхом реконструкції власної дворівневої житлової квартири № 335,  

розташованої на десятому поверсі багатоквартирного житлового будинку № 21 

по вулиці Незалежності – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця  

Незалежності, будинок 21, квартира 335-А. 

 

2.10. Квартирі товариства з обмеженою відповідальністю «МАСАНИ-10», 

яка на підставі повідомлення про початок виконання будівельних робіт буде 

утворена шляхом реконструкції власної дворівневої житлової квартири № 336,  



розташованої на дев’ятому поверсі багатоквартирного житлового будинку № 21 

по вулиці Незалежності – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця  

Незалежності, будинок 21, квартира 336. 

 

2.11. Квартирі товариства з обмеженою відповідальністю «МАСАНИ-10», 

яка на підставі повідомлення про початок виконання будівельних робіт буде 

утворена шляхом реконструкції власної дворівневої житлової квартири № 336,  

розташованої на десятому поверсі багатоквартирного житлового будинку № 21 

по вулиці Незалежності – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця  

Незалежності, будинок 21, квартира 336-А. 

 

3. Пункт 1.5 рішення виконавчого комітету Чернігівської міської ради 

від 07 липня 2015 року № 167 «Про присвоєння та зміну поштових адрес 

об’єктам нерухомого майна» щодо присвоєння поштової адреси будівлі 

спортивно-оздоровчого комплексу, загальною площею 881,5 кв.м, 

комунального підприємства «Чернігівбудінвест» Чернігівської міської ради в 

районі вул. Курсанта Єськова (будівельна адреса) – вулиця Стрілецька, 

будинок 88а (скорочена адреса – вул. Стрілецька, буд. 88а) визнати таким, що 

втратив чинність. 

 

4. Скасувати підпункт 1.28 пункту 1 рішення виконавчого комітету 

Чернігівської міської ради від 03 грудня 2019 року № 502 «Про погодження 

присвоєння адрес об’єктам будівництва та об’єктам нерухомого майна» щодо 

присвоєння адреси власним 36/100 (тридцяти шести сотим) частинам 

житлового будинку, загальною площею 30,0 кв.м, Рубаненко Галини 

Григорівни, розташованим на власній земельній ділянці (кадастровий № 

7410100000:02:018:0076), загальною площею 0,0265 га, по вулиці …, …  – 

Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, будинок … 

(скорочена адреса – Україна, Чернігівська обл., м. Чернігів, вул. …,  буд. …). 

 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови Атрощенка О. А. 

 

Секретар міської ради                                                            Олександр ЛОМАКО 

 

Заступник міського голови –  

керуючий справами виконкому              Сергій ФЕСЕНКО 


